
Datums
Norises sākuma (un 

beigu) laiks

Iekšējais / 

ārējais 

pasākums

Filiāles / 

starpfiliāļu

, Centra, 

sadraudzīb

as līmeņa 

Pasākuma nosaukums

Apzīmējums 

(piktogramm

a)

Īss apraksts

1 2 3 4 5 6

06.01-.23. 14:00 - 15:00 Ārējais

Filiāles 

līmeņa 

pasākums

Zvaigznes dienas 

noskaņās, svinēsim 

Pareizticīgo 

Ziemassvētkus.

Folkloras ansambļa" 

Maļinovij zvon" koncerts.

09.-12.01.23. 09:00 -15:00 Iekšējais

Filiāles 

līmeņa 

pasākums

Radošā 

darbnīca:"Kaķa - 

Truša gadu sagaidot".

Klienti zīmēs un veidos 

fantāzijas darbus kādu 

iedomājas šo gadu.

   janv.2.ned. 10:30 vai 14:00 Ārējais

Filiāles 

līmeņa 

pasākums

Muzikāls sveiciens 

Jaunajā gadā!

Ar koncertu mūs 

iepriecinās grupa" 

Klaidonis".

11.01.23. 16:00 -18:00 Iekšējais

Filiāles 

līmeņa 

pasākums

Vakara Disenīte

Klientiem būs iespēja 

relaksēties dažādas 

mūzikas ritmos

13.01.23. 14:00 Iekšējais

Filiāles 

līmeņa 

pasākums

Pasaku pēcpusdiena: 

"Mana mīļāka 

pasaka".

Katrs korpuss iestudēs 

savu mīļāko pasaku.

17.01.23. 10:00 Ārējais

Filiāles 

līmeņa 

pasākums

Luterāņu 

Dievkalpojums. 

Dievkalpojumu vadīs 

mācītāji Austris Juris 

Rāviņš, Didzis Seržāns un 

Oskars Miglons.

18.01.23. 10:00 Iekšējais

Filiāles 

līmeņa 

pasākums

       Ziemas prieki.

Aktīvas darbības, vadoties 

pēc laika apstākļiem. 

20.01.23. 10:30 - 11:30 Ārējais

Filiāles 

līmeņa 

pasākums

1991.gada barikāžu 

aizstāvju atceres diena.

Pie ugunskura 

klausīsimies barikāžu 

dalībnieku stāstus.

24.01.23. 14:00 Iekšējais

Filiāles 

līmeņa 

pasākums  Daudz laimes, Dejas.

Ar dziesmām, dzeju , 

ziediem un pašu 

gatavotām kartiņām 

sveiksim janvārī 

dzimušos klientus.

25.01.23. 07:30 - 09:00 Ārējais

Filiāles 

līmeņa 

pasākums

Pareizticīgo 

Dievkalpojums. 

Dievkalpojumu vadīs tēvs 

Andrejs Ērglis, piedalīsies 

divas Rīgas sieviešu 

klostera māsas.

26.01.23. 08:00-15:30 Ārējais

Filiāles 

līmeņa 

pasākums

M.Zālītes dzejas 

kompozīcija: " Sapņo, 

un tu nebūsi mazs"!

Klienti lasīs M.Zālītes 

dzeju un dziedās dziesmas 

ar dzejnieces vārdiem.

26.01.23. 10:00 Iekšējais

Filiāles 

līmeņa 

pasākums

Šautriņu mešanas 

sacensības.

Klienti sacentīsies 

šautriņu mešanā.

27.01.23. 14:00 - 15:00 Iekšējais

Filiāles 

līmeņa 

pasākums

Kustību rotaļas.

Mūzikas pavadībā klienti 

ies rotaļās.

Valsts sociālās aprūpes centrs "Zemgale"

Kultūras un sociālo aktivitāšu pasākumu plāns

2023. gada janvāra

Filiāle "ROPAŽI"



31.01.23. 10:30 - 11:30 Iekšējais

Filiāles 

līmeņa 

pasākums

Viktorīna: Kas, kam 

piederās?!

Klientiem būs jāapliecina 

savas prasmes 

mājsaimniecībā.

Visu mēnesi. 9:00 - 15:30 Iekšējais

Filiāles 

līmeņa 

pasākums
Klientu pastaigas.

Vadoties pēc laika 

apstākļiem, tiks 

organizētas klientu 

pastaigas.

Visu mēnesi. 9:00 -15:00 Iekšējais

Filiāles 

līmeņa 

pasākums

Interešu izglītojošas 

nodarbības.

Klientiem ir iespēja katru 

dienu interešu pulciņu 

audzinātāju vadībā apgūt 

dažādas prasmes mājturībā, 

rokdarbos, sportā, vizuālā 

mākslā, runas prasmēs, 

dziedāt, dejot, apgūt datorus, 

vieglo valodu vai sakopt 

filiāles teritoriju


